

Årsredovisning för
Lindbergs säkerhetskonsult AB

559251-9770

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Lindberg
Styrelseledamot

2023-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lindbergs säkerhetskonsult AB, 559251-9770, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Landskrona kommun, bedriver konsultverksamhet inom säkerhet i hemmet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	642 531	146 863	37 177
Resultat efter finansiella poster	237 506	-16 772	15 285
Soliditet %	13,4	2,1	87,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat markant under 2022, pga av att en storkund fortsatt investera i produkten som de började köpa under tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	11 160	-16 772
Balanseras i ny räkning		-16 772	16 772
Årets resultat			191 647
Belopp vid årets utgång	25 000	-5 612	191 647

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	-5 612
Årets resultat	191 647
Summa	186 035

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	126 035
Summa	186 035

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		642 531	146 863
Övriga rörelseintäkter		27 320	25 717
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		669 851	172 580
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-216 380	-54 027
Övriga externa kostnader		-79 254	-76 441
Personalkostnader	2	-81 749	-48 299
Summa rörelsekostnader		-377 383	-178 767
Rörelseresultat		292 468	-6 187
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-452	562
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 510	-11 147
Summa finansiella poster		-54 962	-10 585
Resultat efter finansiella poster		237 506	-16 772
Resultat före skatt		237 506	-16 772
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 859	0
Årets resultat		191 647	-16 772

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	7 541	4 999
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 541	4 999
Summa anläggningstillgångar		7 541	4 999
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		1 481 793	833 973
Summa varulager m.m.		1 481 793	833 973
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		5 290	57 962
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 037	25 717
Summa kortfristiga fordringar		58 327	83 679
Kassa och bank			
Kassa och bank		27 306	19 489
Summa kassa och bank		27 306	19 489
Summa omsättningstillgångar		1 567 426	937 141
SUMMA TILLGÅNGAR		1 574 967	942 140

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-5 612	11 160
Årets resultat		191 647	-16 772
Summa fritt eget kapital		186 035	-5 612
Summa eget kapital		211 035	19 388
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		340 000	215 000
Övriga skulder		572 534	423 333
Summa långfristiga skulder		912 534	638 333
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	60 000
Leverantörsskulder		3 272	118 777
Skatteskulder		48 934	4 125
Övriga skulder		279 192	101 517
Summa kortfristiga skulder		451 398	284 419
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 574 967	942 140

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 999	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 542	4 999
Utgående anskaffningsvärden	7 541	4 999
Redovisat värde	7 541	4 999

Underskrifter

Asmundtorp

Anders Lindberg

2023-06-28

Anders Lindberg
Styrelseledamot

Datum